様式第 1(第 18条関係)

指定給水装置工事事業者指定申請 書

直方市水道事業

直方市長  殿

  ○ 年 ○ 月 ○ 日

申 請 者 氏名又は名称 ㈱○○水道工事店

住所     ○○市○町○番○号

                            代表者氏名  代表取締役 水道 一郎

                 TEL 123-456-7890 FAX 123-456-7891

Mail ▲▲▲▲▲▲＠▲▲▲

発行責任者および担当者

・発行責任者：氏名  水道 一郎    連絡先 123-456-7890

・担 当 者：氏名  水道 四郎    連絡先 123-456-7890

水道法第 16 条の 2 第 1 項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいの

で、同法第 25条の 2第 1項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

氏 名
フ リ ガ ナ

 氏 名
フ リ ガ ナ

（法人の場合）登記簿における役員全員を

記入

代表取締役  水
ス イ

 道
ド ウ

 一
イ チ

 郎
ロ ウ

取締役      直
ノ オ

 方
ガ タ

 太
タ

 郎
ロ ウ

監査役      直
ノ オ

 方
ガ タ

 次
ジ

 郎
ロ ウ

（個人の場合）

代表者   水
ス イ

 道
ド ウ

 次
ジ

 郎
ロ ウ

事 業 の 範 囲

※法人の場合 ⇒ 定款における「目的」の内容を記入

  個人の場合 ⇒ 実際に行っている工事の内容

              （例 給排水工事一般等）を記入

機械器具の名称、性能及び数 別表のとおり

（備考）この用紙の大きさは、A列 4番とすること。

記入例

●発行責任者…代表取締役、または支店長等といった社内におい
て権限の委任を受けた役職員とします
●担当者…本取引に関する事務を担当する人とします。
●発行責任者及び担当者は、同一人物でも可です。

電話・ＦＡＸ番号・メールアドレス
(あれば)を記入してください

社印・代表者印
は不要です

当該給水区域で給水装置工事の事業を行

う事業所の名称
㈱○○水道工事店

上記事業所の所在地 ○○市○町○号

上記事業所で選任されることとなる給水

装置工事主任技術者の氏名
給水装置工事主任技術者免状の交付番号

水 道 二 郎 第○○○○○号

当該給水区域で給水装置工事の事業を行

う事業所の名称

上記事業所の所在地

上記事業所で選任されることとなる給水

装置工事主任技術者の氏名
給水装置工事主任技術者免状の交付番号

（備考）この用紙の大きさは、A列 4番とすること。

※

２
箇
所
以
上
の
事
業
所
が
あ
る
場
合
、
下
の
段
に
記
入

別表(第 18条関係)

機 械 器 具 調 書

  ○ 年 ○ 月 ○ 日 現在

（注） 種別の欄には「管の切断用の機械器具」、「管の加工用の機械器具」、「接合用の

機械器具」、「水圧テストポンプ」の別を記入すること。

（備考）この用紙の大きさは、A列 4番とすること。

種 別 名 称 型式、性能 数 量 備 考

管の切断用の

機械器具

管の加工用の

機械器具

 接合用の

機械器具

 水圧テスト

ポンプ

エンジンカッター

金切り鋸

パイプマシン

   〃

パイプレンチ

   〃

   〃

〃

トーチランプ

テストポンプ

K1200

REX N20AⅢ

REX N40AⅢ

350 ｍ/ｍ

450 ｍ/ｍ

600 ｍ/ｍ

900 ｍ/ｍ

GB-1

ｷｮｰﾜ T-50KP

２台

３本

１台

１台

３本

４本

２本

２本

２台

2 台

記入例

様式第 2(第 18条及び第 34条関係）

誓 約 書

 指 定 給 水 装 置 工 事 事 業 者 申 請 者 及 び そ の 役 員 は 、

水 道 法 第 2 5 条 の 3 第 1 項 第 3 号 イ か ら ヘ ま で の

い ず れ に も 該 当 し な い 者 で あ る こ と を 誓 約 し ま す 。

  ○ 年 ○ 月 ○ 日

申 請 者

 氏名又は名称 ㈱○○水道工事店

住所     ○○市○町○番○号

代表者氏名  代表取締役 水道 一郎

直方市水道事業

直方市長  殿

（備考）この用紙の大きさは、A列 4番とすること。

記入例

イ 心身の故障により給水装置工事の事業を適正に行うことができ

 ない者として厚生労働省令で定めるもの

ロ 破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者

ハ この法律に違反して、刑に処せられ、その執行を終わり、又は

  執行を受けることがなくなつた日から 2年を経過しない者

ニ 第 25条の 11第 1項の規定により指定を取り消され、その取

消しの日から 2年を経過しない者

ホ その業務に関し不正又は不誠実な行為をするおそれがあると認

めるに足りる相当の理由がある者

ヘ 法人であつて、その役員のうちにイからホまでのいずれかに該

  当する者があるもの

社印・代表者印は不要です。

http://www.houko.com/00/01/S32/#025-11

様式第 3(第 22条関係)

給水装置工事主任技術者選任・解任届出書

直方市水道事業

直方市長  殿

  ○ 年 ○ 月 ○ 日

届 出 者 ㈱○○水道工事店

        ○○市○町○番○号

           代表取締役 水道 一郎

   TEL 123-456-7890  FAX 123-456-7891

   Mail ▲▲▲▲▲▲＠▲▲▲

発行責任者および担当者

・発行責任者：氏名 水道 一郎      連絡先 123-456-7890

・担 当 者：氏名 水道 四郎      連絡先 123-456-7890

 水道法第 25 条の 4 の規定に基づき、次のとおり給水装置工事主任技術者の

    の届出をします。

給水区域で給水装置工事の事業を行う事

業所の名称
㈱○○水道工事店

上記事業所で選任・解任する給水装置工

事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術

者免状の交付番号

選任・解任の年

月日

水 道 二 郎 第○○○○○号 ○年○月○日

（備考）この用紙の大きさは、A列 4番とすること。

選 任

解 任

記入例

社印・代表者印
は不要です

● 発行責任者…代表取締役、または支店
長等といった社内において権限の委任を
受けた役職員とします。

●担当者…本取引に関する事務を担当す
る人とします。

●発行責任者及び担当者は、同一人物でも
可です。

電話・ＦＡＸ番号・メールアドレス
(あれば)を記入してください。

該当するいずれかに「○」で
囲んでください。